
  

ご利用上の注意事項 

 

この度は船ガチャにご参加いただきありがとうございます！ 

下記注意事項をお読みの上、ご希望の日程にてお申込みをお願いいたします。 

 

１ 優待乗船券は旅客１名、片道に限り有効です 

  （車両運賃、食事代は含まれておりません） 

２ 優待乗船券でご乗船の際は下記窓口へお電話でご予約いただき、優待乗船券裏面に予約番号

をご記入下さい 

  （インターネットからはご予約いただけません。必ず下記予約窓口へ） 

３ 乗船可能期間は往路、復路ともに 2023年 10月 31日乗船分までとなります。 

  ※尚、B・C期間は対象外となりますのでご了承ください。 

４ ご予約は、乗船日の２ヶ月前の同日午前９時からの受付となります。 

  （復路ご利用の場合も、復路乗船日の２ヶ月前からとなります） 

５ ご予約時には必ず、『船ガチャ優待乗船券』を利用する旨をお申し付け下さい。 

６ 券面記載の区間以外のご利用や区間変更はできません。 

７ 当日は乗船港で乗船手続きが必要です。優待乗船券と乗船申込書（乗船名簿）を港窓口にご提

出いただき、「搭乗券」とお引き換えください。 

  ※優待乗船券をお忘れになった場合、ご乗船いただけませんのでご注意ください。 

８ 優待乗船券で上等級船室へ変更される場合は、差額運賃をいただきます。 

９ 優待乗船券で下等級船室へ変更される場合、差額の払戻しはいたしません。 

10 きたかみをご利用の場合は 1 等インサイド⇒1 等クロスツイン、S 寝台⇒エコノミーシングルの 

利用となります。※なお、他の等級から 1 等クロスツイン・エコノミーシングルへ等級変更される

場合はそれぞれの通常運賃との差額を頂戴いたします。 

11 1等ウィズペットをご選択の場合は、別途利用料を頂戴いたします。(きたかみ限定) 

12 優待乗船券の払戻しはいたしません。また紛失などは再発行いたしません。 

13 ツアーなど企画商品には使用できません。 

14  当優待券の転売は禁止です。※譲渡や転売が発覚した場合、優待乗船券は無効となります。 

 

 

 

  

 

心に残る船旅を… 

皆様のご乗船をスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。    2022年 10 月吉日 

太平洋フェリー株式会社 

【予約窓口】 

太平洋フェリー予約センター 受付時間：9：00～1700 日曜休み 

名古屋 TEL：052-582-8611 


